ZNAK SPRAWY: DAG.26.20.23



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY



W toczącym się postępowaniu Wykonawcy wystąpili z zapytaniem prosząc o
wyjaśnienie i odpowiedź w następującym zakresie:

Pytania 1 Wykonawcy:

Pytanie1:
Zadanie 1, pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o informację czy oczekuje zaoferowania 1415 op. a’100 szt.?

Odpowiedź: tak

Pytanie2:
Zadanie 1, pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o informację czy oczekuje zaoferowania 960 op. a’200 szt.?

Odpowiedź: nie dotyczy tej pozycji

Pytanie3:
Zadanie 2, pozycja 6
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie standardowego czepka typu beret nie składanego w harmonijkę?

Odpowiedź: nie

Pytanie4:
Zadanie 2, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’90szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: tak

Pytanie5:
Zadanie 2, pozycja 26
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: tak






Pytanie6:
Zadanie 2, pozycja 34
Czy Zamawiający podając „długi rękaw zakończony ściągaczem” ma na myśli rękaw zakończony gumką czy elastycznym mankietem?

Odpowiedź: dopuszcza się rękaw zakończony gumką


Pytanie7:
Zadanie 2, pozycja 34
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: tak


Pytanie8:
Zadanie 3, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: tak


Pytanie9:
Zadanie 3, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: tak


Pytania 2 Wykonawcy:

Pytanie1:
Zadanie nr 1 pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic w opakowaniach a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: tak









Pytanie2:
Zadanie nr 1 pozycja 2
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej zastąpiło Dyrektywę Rady 89/686/EWG. W wyniku zmiany rozporządzenia obowiązują nowe wymagania. W związku z tym prosimy o dopuszczenie rękawic zgodnych z nowymi normami, tj. EN ISO 374-1:2016; EN 16523 zamiast EN 374-3.

Odpowiedź: tak


	
Uwaga: Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny pozycji ujętych w zapytaniach przez Wykonawców wg wartości wskazanego opakowania. Warunkiem prawidłowego przygotowania ofert jest przeliczenie w formularzu cenowym wg oczekiwań Zamawiającego tzn. wg wskazanej jednostki miary . 											
